お客さま各位

尾西信用金庫

モバイルバンキングサービス終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、従来型携帯電話(ガラケー)向けサービスとしてモバイルバンキングサービス (NTTドコモの〈i-mode〉、ソフトバンクの〈Yahoo!ケータイ〉)を提供してまいりましたが、ご利用者様およびお取扱件数が減少していることを踏まえ、誠に勝手ながら、モバイルバンキングサービスおよびモバイル版ホームページを終了させていただきます。

これまでモバイルバンキングサービスをご愛顧いただきましたお客様には深く感謝申し上げますとともに、サービスを終了いたしますことをお詫び申し上げます。

サービス終了後につきましては、パソコンやスマートフォンにてインターネットバンキングをご利用いただきますようお願い申し上げます。

また、当金庫ではスマートフォンで口座残高や入出金明細がいつでも簡単に照会できる、 しんきんバンキングアプリを無料で提供しておりますので、ぜひご利用ください。

記

- 1. モバイルバンキングサービスおよびモバイル版ホームページの終了日 2023年4月2日(日)
 - ※パソコン・スマートフォン向けのサイトは、引き続きご利用いただけます。
- 2. 本件に関するお問い合わせ

尾西信用金庫 事務部

TEL: 0 1 2 0 - 1 0 2 - 3 0 5 受付時間: 平日 9:00~17:00

※自動音声案内に従い「2」と「#」を押してください。

以上